信息工程学院党政联席会议纪要

（2019 年第 20期）

12 月 4 日，张宏鸣院长在 216会议室主持召开了 2019年第

20 次党政联席会议。纪要如下：

一、通报巡察组反馈立行立改事项整改情况

会议听取了关于校党委第三轮巡察第四巡察组给我院反馈

的立行立改事项整改情况。

会议要求，按照整改安排，刘桂玲负责做好会议记录本及

办公楼周边环境事项的整改；党青负责网站内容完善、信息更

新事项的整改。相关工作人员要高度重视，积极配合，确保在

12 月 5 日前整改到位。综合办公室根据实际整改情况，形成书

面报告，经刘桂玲同志、党青同志审定后报送巡察组。

汇报：党  青

二、研究王美丽教育教学改革项目资助事宜

会议听取了关于我院王美丽副教授教育教学改革项目资助

建议的汇报。

会议研究决定，同意对王美丽副教授后补申报获批的校级

教育教学改革一般项目按照学院二等进行资助，资助金额为 0.6

万元，经费从学院教学业务费中列支。

汇报：张宏鸣          列席：刘光照

三、审议学院硕士研究生培养方案

会议审议通过了学院计算机科学与技术学科学术型硕士研

究生培养方案、培养要求及考核细则。

会议要求，研究生办公室按照会议讨论意见，修改完善后

提交第九学位分委员会审定。研究生办公室跟研究生院进一步

核实优秀研究生申请提前开题、提前毕业相关政策，将核实结

果告知学院导师。

汇报：胡少军          列席：倪  玲

参会领导：党  青 张宏鸣 胡少军 刘桂玲

固定列席：杨  沛 杨  龙 黄铝文 吴  昊

缺    席：无

请    假：翟  立（西安借调）韩  宏（上课）

会议记录：尹秀珍

信息工程学院党政综合办公室       2019年 12月 5 日印发